
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ CẨM THÀNH 

 

Số:        /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

                            Cẩm Thành, ngày       tháng 8 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Ban tổ chức giải bóng đá thanh thiếu niên  

xã Cẩm Thành lần thứ III năm 2023 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CẨM THÀNH 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

 Căn cứ Kế hoạch số 16/KH-UBND ngày 20/01/2023 của UBND xã Cẩm 

Thành về tổ chức hoạt động văn hóa, thông tin, thể thao, gia đình, công nghệ thông 

tin năm 2023; Kế hoạch số 36-KH/ĐTN ngày 20/7/2023 của BCH Đoàn xã Cẩm 

Thành; 

  Theo đề nghị của công chức Văn hóa - xã hội xã Cẩm Thành,  

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

  Điều 1. Thành lập Ban tổ chức giải bóng đá thanh thiếu niên xã Cẩm Thành lần 

thứ III năm 2023, gồm các ông, bà có tên sau:  

 * Trưởng ban 

 1. Ông: Hà Văn Chung   - Phó Chủ tịch UBND xã 

 * Các phó Trưởng ban 

 2. Bà: Hà Thị Hường - Chủ tịch MTTQ xã 

 3. Bà:  Bùi Thị Thiên  - Bí thư Đoàn thanh niên xã 

 * Các ủy viên:  

 4. Ông: Nguyễn Hữu Tâm  - Trưởng Công an xã 

 5. Ông: Cao Vũ Hải  - CHT Quân sự xã 

 6. Ông: Bùi Văn Lương   - Công chức Văn phòng UBND xã.  

 7. Ông: Hà Văn Duy           - Phó Bí thư Đoàn thanh niên xã  

 8. Ông: Trương Công Hoan  - Trưởng trạm Y tế xã.  

 9. Ông: Trần Tuấn Anh  - Bí thư chi đoàn Công an xã 

 10. Ông: Nguyễn Văn Tuấn - Công chức Tài chính - Kế toán 

 11. Ông: Lương Văn Chung - Công chức VHXH 

 12. Ông: Phạm Văn Quý  - Phó CHT quân sự xã 

 13. Ông: Phạm Văn Võ  - Cán bộ Thú y 



 14. Bà: Hà Thị Bình   - Cán bộ VHXH - TTTT. 

 * Mời tham gia Ban tổ chức: 

15. Ông:  Lê Văn Tuấn  - PCT HĐND xã 

16. Ông:  Cao Ngọc Anh  - Chủ tịch Hội Nông dân xã 

17. Bà:  Nguyễn Thị Hương  - Chủ tịch Hội LHPN xã 

18. Ông: Hà Văn Tùng          - Chủ tịch Hội CCB xã 

19. Ông: Hà Văn Nhân          - PCT Hội Nông dân xã 

20. Ông Trương Văn Thoại   - PCT Hội CCB xã 

21. Bà: Đỗ Thị Thư                - PCT Hội LHPN xã 

 Điều 2. Nhiệm vụ, quyền hạn của Ban tổ chức:   

 1. Xây dựng kế hoạch tổ chức giải thi đấu trước và trong quá trình tổ chức giải 

bóng đá thanh thiếu niên xã Cẩm Thành lần thứ III, năm 2023.  

 2. Ban hành Điều lệ giải, nội dung thi đấu trước và trong quá trình tổ chức giải 

thứ III, năm 2023.  

 3. Ban Tổ chức sử dụng con dấu của UBND xã, BCH Đoàn xã để thực hiện 

nhiệm vụ.  

 Điều 3. Tổ chức và hoạt động của Ban Tổ chức:  

 1. Trưởng Ban tổ chức chịu trách nhiệm điều hành chung các hoạt động của 

Ban tổ chức và phân công nhiệm vụ các thành viên Ban tổ chức.  

 2. Các thành viên Ban tổ chức có trách nhiệm phối hợp với các đơn vị có liên 

quan hoàn thành tốt kế hoạch tổ chức giải bóng đá; triển khai thực hiện các nhiệm vụ 

được phân công.  

 3. Kinh phí hoạt động của Ban tổ chức được bố trí từ kinh phí tổ chức giải bóng 

đá năm 2023.  

 4. Ban tổ chức tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.  

 Điều 4. Quyết định có hiệu lực từ ngày ký.  

 Văn phòng UBND xã, các ông, bà có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành 

quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 

- Như Điều 4 QĐ; 

- Lưu VT. 

                      CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Bùi Tiến Dũng 

 

 



 


		dungbt.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-08-03T09:37:46+0700


		2023-08-03T10:22:20+0700


		2023-08-03T10:22:43+0700


		camthanh.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-08-03T10:23:04+0700




